
                                                    

 
 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 

 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona. 
  

„Sušice – Rekonstrukce požární zbrojnice“ 
 

Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 02.11.2023: 
 
Klempířské prvky: 
 
- v soupisu prací jsme nenalezli položky pro klempířský prvek K9  
- do soupisu prací s výkazem výměr je doplněna položka poř.č.629 
 
- v soupisu prací jsme nenalezli položky pro klempířský prvek K11  
- jedná se o příslušenství odvětrání hřebene, je již součástí položky poř.č.534 
 
- v soupisu prací jsme nenalezli položky pro klempířský prvek K12  
- jedná se o montážní prvky pro délkové napojení krytiny, je již součástí položky poř.č.533 
 
- v soupisu prací jsou pro prvek K13 použity položky č. 536 a 537, které ale v přepočtu na m2 nedělají 
požadovaných 20ks tabulí á 2,5m2. 
 - upravena výměra soupisu prací položky poř.č.536 
  
Vrata: 
 
- dodavatel vrat upozorňuje na snížení průjezdných výšek u vrat s integrovanými dveřmi, které lze vyřešit 
objednáním vyšších vrat než otvor (zvýšení vrat závisí na dostupné výšce nadpraží) nebo použít jiné kování a 
zvolit sadu pro maximální otevření křídla vrat. Žádáme o vyjádření k tomuto problému. 
    -vrata budou dodána tak, aby průjezdná výška byla dle výkresové dokumentace 3,75 m.  
 
Hydroizolace: 
 
- pod novými příčkami nebo zazdívkami má být doplněna hydroizolace s napojením na stávající. V soupisu 
prací je 1m2 pro příčku dlouhou 10,2m a zazdívku dlouhou 2,4m.  
- upravena výměra položek poř.č.91 a 92 
 
 
K Vysvětlení, doplnění a změně je přiložen upravený soupis prací. Prosíme o použití tohoto opraveného 
soupisu prací pro tvorbu nabídky. 
 
 
Vzhledem k doplnění a změně zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 23.11.2023 v 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 06.11.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 


		2023-11-06T14:40:15+0100
	Tereza Dio




